ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

                     Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº  829/2025, 17 de julho de 2025.

RELAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA VAGAS DE ESTÁGIO
EDITAL  Nº 013/2025.

O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições legais, torna pública a  divulgação

FINAL DOS INSCRITOS no Processo Seletivo Público para preenchimento de vagas de estágio nas secre-

tarias do município.

 Obs.: Não houve interposição de recurso administrativo pelos candidatos.

     ENSINO MÉDIO

Número
de

Inscrição Nome do Candidato Estágio Homologação

001 Luana Melo de Aguiar Pereira Ensino Médio - Manhã Sim

002 Maiana de Aguiar Pereira Ensino Médio - Manhã Sim

003 Luan Pires Ribeiro Ensino Médio - Manhã Sim

004 Pedro Henrique Maciel Barbosa Ensino Médio - Manhã Sim

005 Kauê Rosa da Silva Ensino Médio - Manhã Sim

007 Maíra Silva de Souza Ensino Médio - Manhã Sim

008 Giovanna dos Santos Moreira Ensino Médio - Manhã Sim

009 Fábio Leandro Júnior Moreira da Silva Ensino Médio - Manhã Sim

011 Vitoria Damiana Blondt Ensino Médio - Manhã Sim

012 Cassiano Ortiz Medeiros Ensino Médio - Manhã Sim

014 Mariane Campos Ferreira Ensino Médio - Manhã Sim

     ENSINO TÉCNICO

022 Marina Silveira Martins* Técnico em Administração Sim

006 Maria Luiza Alves Técnico em Enfermagem Sim

013 Djulia Souza Forte Técnico em Enfermagem Sim

     ENSINO SUPERIOR

010 Yasmin Alves Martins Administração Sim

016 Gabriel Pires Maia Arquitetura e Urbanismo  Sim

018 Mayara Simplicio Fagundes Ciências Contábeis Sim

019 Raicca Gabriela Tavares Kochenborger Ciências Contábeis Sim

021 Roberth Sobrinho Barbosa Ciências Contábeis Sim

017 Miguel Campos Turski de Souza Educação Física Sim

020 Arlete Rodrigues da Silva  Pedagogia Sim

023 Tauany da Silva Goulart Pedagogia Sim

015 Lucas Waszak Sant Ana Sistemas para Internet  Sim

  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

                     Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº  829/2025, 17 de julho de 2025.

 (*) Candidato PCD.
O presente Processo Seletivo acompanhará o cronograma do Edital 013/2025.

  Arroio dos Ratos, 01 de outubro de 2025.

                                                                           Darci Renato Feiten
                                                                              Prefeito Municipal

Roselaine Rosa da Silva
Presidente

Rejane Beatriz Silva da Rocha
Membro

Rafaela Machado Alves
Membro